
REGIONALNI KOŠARKAŠKI SAVEZ TUZLA 
Ul. 2. Oktobar br. 1.. 75000 TUZLA. TEL/FAX: 035/255 - 465.  e-mail:rks.tuzla.ba@mail.com, www.rkstuzla.ba 

  
S A D R Ž A J 

                      
 
1. REGISTRACIJA 2. UTAKMICE FINALA PLAY OFFA A1 LIGE  
 
2. PRIMJEDBE 
 
3. ODLUKE 
 
4. NOMINACIJE UTAKMICA PLAY OFFa  

 
 

1. REGISTRACIJA 2. UTAKMICE FINALA PLAY OFFA 
 

08 OKK ČELIK PROMO DONJI VAKUF    Rezultat Periodi 

Komesar: 
Rizo Muderizović         

Sudije: 
Nermin Nikšić  
Tarik Nikšić  
Samir Kadrić   

81:77 
 

14:16 
26:19 
20:14 
21:28 

 
 
2. PRIMJEDBE 
 
Nakon uvida u izvještaje komesara konstatovane su sljedeće primjedbe: 
 
OKK ČELIK  – PROMO DONJI VAKUF  
 
TG igraču D. Kasun KK PROMO DONJI VAKUF zbog nesportskog ponašanja  
 
3. ODLUKE 
 

1. Kažnjava se ekipa PROMO DONJI VAKUF sa:  
 
500,00 KM Član 59. C. 2  Propozicija takmičenja. 
 
 

Uplate kazni moraju se izvršiti do 23.05.2019 na račun RKS TUZLA kod NLB banka 
Tuzla 132-100-03097894-90 a dokaz o uplati dostaviti u RKS TUZLA. 
 

 
2. NOMINACIJA UTAKMICA PLAY OFFA  

 
FINALE – 3. Utakmica  

 

09 PROMO DONJI VAKUF  OKK ČELIK 
Mjesto, 
Dvorana 

Datum, 
Vrijeme 

Komesar: 
 

Sudije: 
 

Donji Vakuf 
12.05.2019 
20:30 sati  

 


